
 

    
 

                            Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                              Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

                    CPIA 10  CENTRO PROVINCIALE  ISTRUZIONE ADULTI  FORMIA 

                     Via Vitruvio n. 47 int. 1 -  04023 FORMIA (LT)  -   0771.321082 

                             0771. 321082     Distretto n. 49 - C.F. 90062250593 

                             ltmm14300l@istruzione.it;  PEC: ltmm14300l@pec.istruzione.it 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI REVOCA IN AUTOTUTELA PROCEDURA RdO n.2094642 PER 

ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO E CANCELLERIA 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre per l’acquisto di Materiale di pulizia , assunta con n. prot. 2276 del 

18/10/2018; 

VISTA la RdO n. 2094642 

VERIFICATO che, per mero errore, nella documentazione amministrativa è stata inserita anche la 

documentazione economica; 

VERIFICATO che, allegato al bando, Capitolato tecnico, sono stati inseriti, sempre per mero errore, i 

nominativi degli operatori invitati,  

tutto cio’ premesso e rilevato,  

 

DECRETA 

 

L’annullamento della procedura RdO n. 2094642, nonché l’indizione di una nuova procedura per l’acquisto 

di materiale di facile consumo e cancelleria.   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Caianiello 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  CPIA 12 FORMIA
C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L
ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0002443/U del 14/11/2018 13:15:43

mailto:ltmm14300l@istruzione.it
mailto:ltmm14300l@pec.istruzione.it

		2018-11-14T12:57:38+0100
	CAIANIELLO DANIELA




